
لیلی رشیدی در برنامه »روی 
موج کودک« که از رادیو سوینا 
ویژه کودکان پخش می شود، 
قــصــه هــای »زی زی  گــولــو« را 
روایت خواهد کرد. این برنامه 

جمعه ها ساعت 18:30 پخش خواهد شد.

لادن مستوفی که اکنون سریال 
نمایش  در  را  ــواب زده«  ــ ــ »خـ
تئاتر  فیلم  ــا  ب دارد،  خانگی 
»دروغ« به کارگردانی آریــان 
رضایی، در فضای مجازی دیده 
می شود. این فیلم تئاتر  در تیوال قابل تماشاست.

ــری مــجــمــوعــه  ــدیـ ــران مـ ــهـ مـ
اشـــعـــارش را هــمــراه بــا لــوح 
فــشــرده ای از دکلمه هایش با 
ــود منتشر  ــازی خـ ــ ــگ س ــن آه
ــرد. ایـــن مجموعه  ــد کـ ــواه خ

شامل سه بخش دوران نوجوانی، دوران جنگ 
و عاشقانه هاست.

ــدری در ســریــال  ــن ــک ــه اس لالـ
ــن ســـربـــرون« ساخته  ــش »ج
ــازی می کند.  ــی ب مجتبی راع
ــروزی  ــیـ ــه پـ ــ ــال ب ــ ــری ــ ــن س ــ ایـ
مشروطه خواهان می پردازد و 
محمود پاک نیت، حسین محجوب و لیلا اوتادی 

از بازیگران آن هستند.
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چهره ها و خبر ها

رامــبــد جــوان در مصاحبه ای 
گفته اســت که دربـــاره انتشار 
نسخه قاچاق »طلا« و کپی آن 
به شدت نگران بوده اما به دلیل 
مشکلات  و  سینماها  تعطیلی 
ــران، تصمیم به اکــران آنلاین فیلم  ترافیک اک

گرفته اند.

»مجوز  فیلم  در  بیاتی  نازنین 
ــه کـــارگـــردانـــی و  خـــــروج« بـ
نویسندگی کیارش اسدی زاده 
ایــفــای نقش خــواهــد کــرد. به 
تــازگــی خبر بــازی او در فیلم 

»زمستان بود« کاری از وحید پرشاد نیز منتشر 
شده است.

سینمای جهان

تاریخ سازی تام کروز با فیلم سازی 
در فضا

تــام کــروز قصد دارد بــرای اولین بــار در تاریخ، 
فیلمی خارج از جو زمین و در فضا بسازد.

ــوان، شنیده  ــزارش باشگاه خبرنگاران ج به گ
ــلان ماسک  ــروز به همراه ای می شود که تــام ک
بنیان گذار شرکت اسپیس ایکس، با همکاری 
ناسا روی ساخت فیلمی بلند کار می کنند؛ فیلمی 
اکشن و ماجراجویانه که در فضا فیلم برداری 
ــروژه از مجموعه فیلم های  خواهد شــد. ایــن پ
سینمایی »مأموریت غیرممکن« نخواهد بود و 
هم اکنون هیچ استودیویی برای پیشرفت پروژه 
مشخص نشده است. ددلاین اعلام کرد که در 
حال جست وجو برای اطلاعات بیشتری از این 
پروژه است. ددلاین نوشت اگرچه این فیلم هنوز 

در مراحل ابتدایی قرار دارد، اما واقعی است.
تاکنون کسی به اندازه تام کروز خودش را برای 
انجام بدلکاری فیلم هایش درمعرض خطر قرار 
ــداده اســت تا واقعی ترین حس ممکن از یک  ن
سکانس اکشن را به مخاطب القا کند. اگر او موفق 
شود این پروژه را با کمپانی متعلق به ایلان ماسک 
که تولیدکننده محصولات صنایع هوافضایی 
ــای هالیوود  ــورد ه اســت بــســازد، در کتاب رک

بی همتا خواهد بود.

حضور نیکلاس کِیج در »ببرشاه«

نیکلاس کیج در نقش »جو اگزوتیک« شخصیت 
مستند جنجالی »ببرشاه« ایفای نقش می کند.

به گزارش فارس، »ببرشاه« مستندی سریالی 
است که با استقبال کم نظیر بینندگان مواجه 
شده و »جو اگزوتیک« شخصیت محوری آن است 
که مدام بیننده را با ماجراهای غافلگیرکننده 
مواجه می کند. حــالا نسخه سریالی به دلیل 
می شود.  ساخته  مستند،  نسخه  از  استقبال 
نیکلاس کیج در اولین حضور تلویزیونی خود در 
تمام تاریخ حرفه هنرپیشگی اش، در این سریال 
هشت قسمتی محصول شبکه سی بی اس در 

نقش »جو اگزوتیک« بازی می کند.
داستان این سریال بر اســاس اتفاقات واقعی 
ساخته شده و درباره »جو اگزوتیک« صاحب باغ 
وحشی در اوکلاهاماست. ماجرا از جایی شروع 
می شود که فردی به اسم کارول باسکین که فعال 
حقوق حیوانات هم هست، تلاش های خود را 
برای بستن این باغ وحش آغاز می کند. داستان 
از جایی پیچیده تر می شود که جو اگزوتیک بعد از 
مدتی به خاطر ارتباط با یک جنایتکار بازداشت 

می شود.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان سفارش می پذیرد

محمدامامیبهزودیمحاکمهمیشود
سخنگوی قــوه قضاییه از آغــاز قریب الوقوع 
جــلــســات دادگـــــاه ســیــدمــحــمــد امـــامـــی از 

سرمایه گذاران سینمای ایران خبر داد.
اسماعیلی  غلامحسین  ایسنا،  گـــزارش  به 
سخنگوی قوه قضاییه دیروز در نشست خبری، 
ــرای محمد امامی  ــدور کیفرخواست ب از ص
سرمایه گذار سریال »شهرزاد« خبر داد. وی 
اعلام کرد: »کیفرخواست محمد امامی صادر 
شده و این فرد به زودی محاکمه می شود و 
پرونده  20 نفر دیگر هم به دادگــاه کیفری 2 

ارسال شده است.«
سیدمحمد امامی که از سال 92 با مجموعه 
نمایش خانگی »شاهگوش« به سرمایه گذاری 
در  ــد،  ش وارد  نمایشی  هنرهای  عرصه  در 

سال های اخیر در آثار مهمی چون سریال های 
ــرزاد« و »ســـال هـــای دور از خــانــه«  ــ ــه ــ »ش
سینمایی  فیلم های  خانگی،  نمایش  ــژه  وی
»مصادره«، »خوب، بد، جلف« و »خوک« و تئاتر 

»الیورتوئیست« سرمایه گذاری کرده است.
در  امامی  گسترده  فعالیت های  به  توجه  با 
می رسد  نظر  بــه  خانگی،  نمایش  و  سینما 
جلسات دادگاه این شخص با حواشی بسیاری 
برای برخی از اهالی سرشناس سینمای ایران 
همراه باشد. در دادگاه های سیدمحمدهادی 
رضوی و احسان دلاویز دو متهم پرونده بانک 
سرمایه که مدتی پیش به حبس محکوم شدند، 
چندین بار اسامی پروژه های نمایش خانگی 

مطرح شد.

امسال هم مانند سال گذشته، برنامه های 
میزبان  مختلف  شبکه های  در  افطار  ــژه  وی
چهره های مردمی هستند که برشی از زندگی 
خود را روایت می کنند و کمتر خلاقیت یا ایده 
جدیدی در این برنامه ها دیده می شود. البته 
در این میان یک استثنا هم وجود دارد و شبکه 
4 برای لحظات پیش از افطار، برنامه متفاوتی 
را به نام »زندگی پس از زندگی« تدارک دیده 
است. مهمانان این برنامه هم مردم هستند اما 
همه آن ها درباره یک تجربه مشترک و عجیب 
یعنی تجربه مرگ موقت و بازگشت به دنیا 

صحبت می کنند.

تجربه نزدیک به مرگ به زبان مستند	 
تا به حال فیلم ها و مستندهای مختلفی درباره 
تجربه نزدیک به مرگ ساخته  و کتاب هایی 
هم در این زمینه نوشته شده اســت. یکی از 
مستندهایی که درباره تجربه نزدیک به مرگ 
افــراد ساخته شده مستند »تجربه کنندگان 
ــرگ« اســت کــه ســال هــا پیش از تلویزیون  م
پخش می شد. در این مستند اروپایی ها تجربه 
خودشان را از مرگ تقریبی  و لحظه جدا شدن 
روح از بدن توصیف می کردند. مستند »نزدیک 
به مرگ« هم مستندی ایرانی در این زمینه 
است که قبلا از شبکه مستند پخش شده است. 
یکی از افرادی که در این مستند حضور دارد، 
بهروز بقایی است که درباره تجربه مرگ خود 

صحبت می کند.

مخاطب عام پای شبکه 4	 
مشهور  فرهیختگان  شبکه  به  که   4 شبکه 
است معمولا برنامه هایی تولید می کند که 
محتوای تخصصی و علمی دارد، به همین 
دلیل در مقایسه با دیگر شبکه ها مخاطبان 
ــن شبکه  ــا ای ــاص و مــحــدودتــری دارد، ام خ
امسال برخلاف روال معمول خود، دست روی 
موضوعی گذاشته که می تواند برای مخاطب 
عام جذاب باشد. شبکه 4 موفق شده با پخش 
برنامه »زندگی پس از زندگی« توجه مخاطب 
عام تلویزیون را به خود جلب کند و عامه مردم را 
پای تماشای این برنامه بنشاند. هرچند که این 
برنامه به اندازه ظرفیتی که دارد، دیده نشده 
است. با این حال، توجهاتی که به »زندگی پس 
از زندگی« شده، نشان از ظرفیت فوق العاده 

برنامه های پیش از افطار رسانه ملی دارد.

سوژه متفاوت	 
ویژه  برنامه های  در  که  یکنواختی  و  تکرار 
افطار دیده می شود، نه فقط در مدل گفت وگو 
و ساختار برنامه، بلکه در سوژه هایی که به 
برنامه دعوت می شوند هم به چشم می خورد. 
افــرادی که به شکل های مختلف در مناطق 
محروم فعالیت های خیریه انجام می دهند، 
کسانی که بیماری شریک زندگی شان باعث 
نشده او را ترک کنند وافــرادی که بر اعتیاد 
غلبه کرده اند،  ازجمله سوژه هایی هستند 
که در برنامه های مختلف دیده می شوند، در 

این شرایط برنامه »زندگی پس از زندگی« که 
در برنامه های اخیر با هشدار 15- روی آنتن 
می رود موضوع متفاوتی را انتخاب و حساب 

خود را از دیگر برنامه ها جدا کرده است.

حضور کارشناسان خارجی	 
برنامه »زندگی پس از زندگی« تنها به روایت 
افــراد از تجربه مرگی که از سر گذرانده اند 
بــســنــده نــمــی کــنــد. در بخشی از بــرنــامــه، 
کارشناسان و متخصصان هم درباره بازگشت 
به دنیا صحبت می کنند، چون بسیاری از افراد 
ــرادی که برای  ــاره صحت تجربه های اف درب
لحظاتی روح از بدن شان جدا شده و دوباره 
به دنیا برگشته اند، ابهام و سوالاتی دارند یا 
حتی باور این تجربه برای شان سخت است. 
در این برنامه نه تنها از زاویه دید روحانیون 
پرداخته  موضوع  به  مذهبی  کارشناسان  و 
می شود، بلکه کارشناسان خارجی هم درباره 
به  تا  تجربه مــرگ موقت صحبت می کنند. 
حال در قسمت هایی از برنامه »زندگی پس از 
زندگی« که روی آنتن رفته، پروفسور یواخیم 
تجارب  تحقیقات  انجمن  رئــیــس  نیکلای 
نزدیک به مرگ آلمان، به ســوالات مختلفی 
درباره این تجربیات که به »تجربه نزدیک به 

مرگ« مشهور است، توضیحاتی داده است.

روایت معمولی از تجربه غیرمعمولی	 
ــراد از مــرگ موقت، به  هرچند که تجربه اف

خودی خود به انــدازه کافی جالب است، اما 
سبک روایت مهمانان از این تجربه هم نقش 
ــت دارد. پرداختن  مهمی در جذابیت روای
کامل به جزئیات این تجربه عجیب و توصیفات 
دقیق می تواند باعث شــود روایـــت ماجرا، 
جذاب تر از آن چه در برنامه می بینیم باشد. 
حتی توصیف فرد از زندگی و وضعیت خود 
قبل از حادثه ای که باعث شده مرگ موقت 
اتفاق بیفتد، مخاطب را کم کم به سوژه نزدیک 
 می کند و تاثیر بیشتری بر مخاطب خواهد

 داشت.

دکور ساده و نه زیبا	 
معمولا دکــور برنامه های ویــژه افطار فضای 
خاص و متفاوتی نسبت به دیگر برنامه ها دارد 
تا از طریق بصری هم حس آرامش و معنویت را 
به مخاطب القا کند اما برنامه »زندگی پس از 
زندگی« از لحاظ بصری برای مخاطب جذاب 
نیست و زیبایی خاصی در آن دیده نمی شود. 
در استودیوی برنامه تنها دو صندلی با یک 
میز سفید وجود دارد که روی آن چند گوی 
بلوری دیــده می شود. بهتر بــود متناسب با 
موضوع برنامه، دکــور زیباتری بــرای برنامه 
آماده می شد. اجرای عباس موزون در مقام 
مجری کارشناس برنامه که تهیه کنندگی آن را 
هم برعهده دارد، چندان خوب نیست و انتظار 
می رود هنگام گفت وگو با مهمانان، ارتباط 

حسی بیشتری با آن ها برقرار کند.

روایت های دست اول تلویزیون از تجربه مرگ
برنامه ویژه افطار »زندگی پس از زندگی« مخاطب عام را نیز پای شبکه 4 نشانده است


